

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Abitazioni Popolari nel Comune di BRINDISI -

LEGGE 20/11/1971, n. 865 e 27/5/1975, n. 166 - Lotto 2/A -

Impresa : DE GENNARO GIUSEPPE - BARI -

8° ed
ultimo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27 - 8 - 1979

CONTRATTO in data 22/9/1976 n. 5722 REGISTRATO a Brindisi il 5/10/1976 al
n. 3950 Mod. I°.=

Importo del progetto a base d'asta		L.	453.120.000.=	Data della consegna	29/3/76
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,18</u> per cento + <u>0,20%</u> :		L.	428.742.144.=	Data dell'incominciamento dei lavori	"
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	23/3/77
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	760
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	150
	» mag. lavori imprev.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	19/9/79
	» lavori ad economia				
	» sorveglianza e dir.			Giorni impiegati in più	
	»			» in meno	
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA:</u>				
1	6/a	Scavo di sbancamento mc.	2.306,15	1.600.=	3.689.840.=	
2	10/a	Scavo a sez. ampia di terre no argilloso eseguito con mez zi meccanici mc.	4.746,27	2.100.=	10.177.167.=	
3	10/c	Scavo a sez. ristretta di terreno arg. eseguito con mezzi meccanici mc.	483,33	4.400.=	2.126.652.=	
4	10/d	Scavo in sez. ristretta di terreno argilloso eseguito a mano mc.	45,86	5.800.=	265.988.=	
5	14/a	Formazione di rilevato con mat. di risulta etc. mc.	1.773,24	1.300.=	2.305.212.=	
6	16	Gettata di pietrame calca= reo informe etc. mc.	643,45	4.800.=	3.088.560.=	
7	60	Cong. per strutture R' bk 250 mc.	334,72	39.700.=	13.288.384.=	
8	63	Cong. cem. a Kg. 200 di ce mento 325 mc.	591,83	23.700.=	14.026.371.=	
9	64	Ferro omogeneo Kg.	23.712,08	430.=	10.196.194.=	
10	85	Pavim. in pietrini di cemen to unicolore etc. mq.	1.464,47	3.000.=	4.393.410.=	
11	108d	Tubazioni in gres ceramico Ø 120 ml.	32,20	6.100.=	196.420.=	
12	108e	Tubazioni in gres ceramico Ø 150 ml.	81,20	7.500.=	609.000.=	
13	114	Tubazioni in p.v.c. 100 ml.	127,80	2.700.=	345.060.=	
14	133	Pozzetti di ispezione in cls N.	25.=	23.700.=	592.500.=	
15	135	Chiusini di ghisa Kg.	2.300.=	710.=	1.633.000.=	
16	140	Cordoni in pietra calcarea per marciapiedi ml.	470,59	7.150.=	3.364.718.=	
		A RIPIORTARE			70.298.476.=	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RIPORTO			70.298.476.=	
17	169	Tubazioni in ferro zincato Mannesmann ml.	151,30	3.350.=	506.855.=	
18	187	Saracinesche di intercetta zione in bronzo da 1 e 1/2 N.	4,==	6.900.=	27.600.=	
19		Messa a terra armadietti te lefonici S.I.P. (come da fat tura n. del			320.000.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			71.152.931.=	
		LAVORI A FORFAIT:				
20	6/DA	Strutture portanti 32% 100% x 32% x 381.800.000			122.176.000.=	
21	"	Tompagnatura e terrazze 10% 100% x 10% x 381.800.000			38.180.000.=	
22	"	Schem.imp. idrico-sanit. 3% 100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
23	"	Impianto termico 5% 100% x 5% x 381.800.000			19.090.000.=	
24	"	Infissi 8% 100% x 8% x 381.800.000			30.544.000.=	
25	"	Tramezzi interni 3% 100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
26	"	Pavimenti 9% 100% x 9% x 381.800.000			34.362.000.=	
27	"	Rivestimenti 4% 100% x 4% x 381.800.000			15.272.000.=	
28	"	Impianti speciali 3% 100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
29	"	Opere in ferro 3% 100% x 3% x 381.800.000			11.454.000.=	
		A RIPORTARE			304.640.000.=	71.152.931.=

[illegible]